
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
18 августа 2025 г. № 34-К

Троицк

© зачислении студентов на 2025 — 2026 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 2 от 18.08.2025 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов техникума 1-го курса
очной формы обучения за счет средств областного бюджета — обучающихся
по образовательным программам среднего профессионального образования по программам
подготовки — специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года
10 месяцев.

1.1 Группа № 101 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств автомобилей»
Васенева Семена Викторовича
Гайнетдинова Прохора Станиславовича
Зимина Данила Игоревича
Зорина Ивана Алексеевича
Карташова Владислава Александровича
Корявцева Максима Николаевича
Котова Александра Сергеевича
Михалева Виктора Дмитриевича
Миханошина Александра Алексеевича

. Мутолапова Матвея Камилевича

. Мясникову Полину Сергеевну
Мясникова Степана Сергеевича
Михайлова Андрея Витальевича

. Новосёлова Игоря Вячеславовича

. Попова Александра Евгеньевича
‚ Роенко Максима Евгеньевича
. Сайфутдинова Артёма Рамильевича
. Салтанова Максима Ивановича
. Сейфуллаева Тимура Сеймуровича
. Спицына Виктора Александровича
. Тусумбаеву Айслу Бахытжановну
. Чернова Константина Сергеевича
. Челпоченко Егора Валерьевича
. Хафизова Кирилла Михайловича
. Яшникова Вадима Александрович

ВоВ

юр

№

ео
—д

со
ло

Боос

он

оО

Го <

ю

о
Дю

юю

о

оО
О
—



%

1.2 Группа № 102 по специальности 13.02.12 «Электрические станции. сети, их
релейная защита и автоматизация»

1. Батова Вячеслава Александровича
2. Богдан Станислава Олеговича
3. Валиулова Александра Аликовича
4. Васильченко Андрея Владимировича
5. Гаращук Михаила Евгеньевича
6. Глушкова Евгения Вячеславовича
7. Дергунова Дениса Андреевича
8. Календарёв Артём Сергеевич
9. Крапивину Дарью Владимировну
10. Котельникова Владимира Владимировича
11. Кузнецова Евгения Алексеевича
12. Курдюкова Ивана Антоновича
13. Кныш Илью Максимовича
14. Лупанова Максима Павловича
15. Обухова Владислава Витальевича
16. Онищенко Артёма Геннадьевича
17. Павлова Тимофея Сергеевича
18. Пеева Константина Александровича
19. Реймер Данила Андреевича
20. Свиридова Дмитрия Васильевича
21. Силенкова Данила Вячеславовича
22. Сунцова Данила Васильевича
23. Токтамысова Арсена Кайратовича
24. Тянутова Кирилла Александровича
25. Штыкель Данила Сергеевича

1.3 Группа № 103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий
и сооружений»

. Алпацкого Александра Юрьевича
‚ Ахметова Даниила Евгеньевича
‚ Божаткину Ксению Сергеевну
.‚ Бородину Ларису Сергеевну
.‚ Бубен Даниила Максимовича
. Винокурцева Андрея Викторовича
.‚ Гладкова Никиту Васильевича
. Гладкова Юрия Ивановича
. Жамхаряна Алексея Арменовича

10. Жамхарян Сергея Арменовича
11. Исрафилова Марата Руслановича
12. Коршунова Илью Руслановича
13. Лазарева Артёма Евгеньевича
14. Муртазину Екатерину Сергеевну
15. Муфтиеву Альбину Салаватовну
16. Паршину Анну Геннадьевну
17. Пинженина Виктора Андреевича
18. Рублева Матфей
19. Саитгалина Эдуарда Геннадьевича
20. Степанова Владислава Антоновича
21. Труфанову Викторию Олеговну

о
ео
—

Су

лы

оО

БО

—



22. Хабарова Николая Николаевича

1.4 Группа № 105 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и
систем газоснабжения»

1. Башкова Данила Сергеевич
2. Бочкарева Иван Антонович
3. Белялова Ивана Юрьевича
4. Воронина Михаила Павловича
5. Глебова Кирилла Олеговича
6. Гупалова Даниила Владимировича
7. Густова Ивана Александровича
8. Ипатова Илью Владимировича
9. Кутепова Артёма Константиновича
10. Латыпова Данила Дмитриевича
11. Литвиненко Артёма Павловича
12. Панова Руслана Рашидовича
13. Паневина Дмитрия Александровича
14. Ржанников Максим Олегович
15. Рябчук Данила Ильича
16. Синицкого Никиту Игоревича
17. Ставрова Данила Федоровича
18. Тамочкин Дмитрия Игоревича
19. Титова Шамиля Альбертовиа
20. Тюлькина Романа Алексеевича
21. Хрулева Дмитрия Сергеевича
22. Чоп Данила Романовича
23. Шевчук Романа Валерьевича
24. Янцену Софию Евгеньевну

2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов техникума 1-го курса
очной формы обучения за счет средств областного бюджета — обучающихся
по образовательным — программам среднего профессионального образования по программе
подготовки специалистов среднего звена — с нормативным сроком обучения 2 года
10 месяцев.

2.1 Группа № 107 по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»
Железную Веронику Александровну
Жомину Наталью Андреевну
Ерину Евгению Сергеевну
Ершову Нину Константиновну
Евдокимову Валерию Максимовну
Заглодину Арину Дмитриевну
Казарину Алину Александровну
Коновалову Ангелину Евгеньевну
Норкину Полину Денисовну

. Нургалиеву Ангелину Сергеевну

. Осипову Кристину Андреевну

. Сотникову Александру Валерьевну

. Чепак Арину Сергеевну

ныне

!

о

цю

№
0

Ню



3. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов техникума 1-го курса
очной формы обучения за счет средств областного бюджета обучающихся

по образовательным — программам среднего профессионального образования по программе
Подготовки квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения
2 года 10 месяцев.

3.1 Группа № 114 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
1. Абдулину Юлию Владиславовна
2. Ахметгарееву Викторию Викторовну
3. Балдина Антона Владимировича
4. Байлову Елизавету Олеговну
ы:

6
7
8

.‚ Болвачеву Анну Ринатовну
‚ Бутяеву Анастасию Константиновну
. Гидору Полину Александровну
. Долинину Доменику Александровну

9. Житнова Артёма Александровича
10. Замковую Анастасию Викторовну
11. Золотову Веронику Михайловну
12. Каримова Богдана Александровича
13 Кондакову Елизавету Витальевну
14. Кошевую Марию Вячеславовну
15. Кокареву Викторию Денисовну
16. Меньщикову Полину Дмитриевну
17. Недведь Егора Вячеславовича
18. Протасову Анастасию Анатольевну
19. Пролубщикову Карину Евгеньевну
20. Рем Ирину Сергеевну
21. Ренева Валерия Александровича
22. Соловьеву Ксению Евгеньевну
23. Стеблеву Елизавету Владимировну
24. Хрункова Дмитрия Олеговича
25.Шмидт Анну Петровну

4  Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.

4.1 Группа № 111 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного
производства»

1. Башкова Артёма Андреевича
Бородулина Владимира Николаевича
Вайнерт Максима Юрьевича
Гужова Степана Дмитриевича
Золотова Максима Витальевича
Кокушкина Ивана Валерьевича
Красноярцева Ярослава Владиславовича
Кусаинова Владислава Ербулатовича
Лупанова Юрия Владимировича

99

с

во

в



10. Мартыненко Ярослава Андреевича
11. Мозалевского Ярослава Евгеньевича
12. Певнева Льва Яковлевича
13. Подшивалова Данила Александрович
14. Рем Сергея Анатольевича
15. Румянцева Илью Сергеевича
16. Смородина Никиту Алексеевича
17. Соболева Кирилла Сергеевича
18. Соловьева Артёма Максимовича
19. Тумеяна Артёма Андраниковича
20. Филатова Артёма Викторовича
21. Халиуллина Эдуарда Рашитовича
22. Ческидова Вячеслава Дмитриевича
23. Шабунина Александра Александровича
24. Шагеева Данила Дамировича
25. Шустова Александра Васильевича

4.2 Группа № 116 по — профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
:

механизированной сварки (наплавки))»
$ 1. Ангур Владислава Валерьевича

2. Акулова Игоря Николаевича
3. Ермакова Ивана Николаевича
4. Календарева Александра Ивановича
5. Карнюшина Кирилла Евгеньевич
6. Куанышева Данияла Сериковича
7
8

Копытина Максима Ивановича

с ‚ Кузина Алексея Михайловича
а 9. Лехтина Александра Владимировича

: 10. Максимова Данила Андреевича
11. Менжус Матвея Алексеевича
12. Морозова Богдана Сергеевича

5 13. Нестерук Никиту Валерьевича
14. Пименова Дениса Александровича
15. Похилько Ивана Сергеевича
16. Родионова Андрея Андреевича
17. Рубина Александра Витальевича
18. Садовского Кирилла Анатольевича
19. Сайфульмулюкова Артема Николаевича
20. Старосельцева Владислава Сергеевича
21. Чертищева Максима Александровича
22. Трутенко . Данила Ивановича
23 Хасанова Евгения Арстановича
24. Шакурова Никиту Евгеньевича
25. Шишкина Андрея Васильевича

5. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе профессионального



обучения - программе профессиональной подготовки по профессии рабочего, должности
служащего с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев.

5.1 Группа № 11 по профессии 19727 «Штукатур»
1. Гусельцева Матвея Сергеевича
2. Клименко Артёма Александровича
3. Ордынского Дениса Львовича
4. Пьянкова Алексея Александровича
5. Сумарокова Сергея Александровича
6. Сайфутдинова Михаила Дамировича
7. Чайкову Ангелину Егоровну

5.2 Группа № 12 по профессии 19727 «Штукатур»
1. Гусеву Викторию Дмитриевну
2. Жуковского Дениса Кирилловича
3. Костогорова Артёма Сергеевича
4. Лунина Ивана Антоновича
5. Падута Александра Сергеевича
6. Редкозубова Ивана Андреевича
7. Трунилину Екатерину Борисовну

5.3 Группа № 13 по профессии «Швея»
Абаеву Ларису Даниловну
Абаеву Лину Даниловну
Боброву Дарью Дмитриевну
Борщ Александра Юрьевича
Масло Екатерину Евгеньевну
Ордынскую Жасмин Львовну

вн

Директор ГБПОУ ВУИ Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум» л

*е


